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Príjmy podľa ekon. klasif. 2022 2023 2024
Zdroj Položky/podpoložky / Kód rozpočet rozpočet rozpočet Poznámka

Bežné príjmy : 57,700.00 60,700.00 64,100.00
111 312012 Register adries 20.00 20.00 20.00
111 312012 1 MDVaRR,cest.inf. 10.00 10.00 10.00
111 312012 5 ŽP-ochr.pr. 20.00 20.00 20.00
111 312012 7 REGOB 70.00 70.00 70.00

41 111003 Výnos dane 46,000.00 49,000.00 52,400.00
41 121001 Daň z n.-pozem. 8,000.00 8,000.00 8,000.00
41 121002 Daň z n.-stav. 800.00 800.00 800.00
41 133001 Daň za psa 150.00 150.00 150.00
41 133012 Za užív. ver. pr. 80.00 80.00 80.00
41 133013 Za kom. odpad 1,700.00 1,700.00 1,700.00
41 212002 Za prenaj. poz. 20.00 20.00 20.00
41 212003 Z pren.bud.,ob. 300.00 300.00 300.00
41 212003 9 Z pren.bet.m. 20.00 20.00 20.00
41 221002 Adm.p.-správ. 200.00 200.00 200.00
41 222003 Pok. a penále 10.00 10.00 10.00
41 223001 1 Plat.za sl.-MR 30.00 30.00 30.00
41 223001 2 Plat.za sl.-DS 50.00 50.00 50.00
41 223001 4 plat.za sl.-cin.p. 100.00 100.00 100.00
41 223001 5 Plat.za sl.-pok. 100.00 100.00 100.00
41 223001 6 Plat.za sl.-pr.ria. 20.00 20.00 20.00

Finančné príjmy : 0.00 0.00 0.00

46 454001   Zost. pr.z predch.r. 0.00 0.00 0.00

Príjmy spolu : 57,700.00 60,700.00 64,100.00
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Príjmy podľa ekon. klasif. 2022 2023 2024

Zdroj Položky/podpoložky rozpočet rozpočet rozpočet Poznámka
Bežné príjmy : 57,700.00 60,700.00 64,100.00

111 312012 20.00 20.00 20.00
111 312012 1 10.00 10.00 10.00
111 312012 5 20.00 20.00 20.00
111 312012 7 70.00 70.00 70.00

41 111003 46,000.00 49,000.00 52,400.00
41 121001 8,000.00 8,000.00 8,000.00
41 121002 800.00 800.00 800.00
41 133001 150.00 150.00 150.00
41 133012 80.00 80.00 80.00
41 133013 1,700.00 1,700.00 1,700.00
41 212002 20.00 20.00 20.00
41 212003 300.00 300.00 300.00
41 212003 9 20.00 20.00 20.00
41 221002 200.00 200.00 200.00
41 222003 10.00 10.00 10.00
41 223001 1 30.00 30.00 30.00
41 223001 2 50.00 50.00 50.00
41 223001 4 100.00 100.00 100.00
41 223001 5 100.00 100.00 100.00
41 223001 6 20.00 20.00 20.00

Finančné príjmy : 0.00 0.00 0.00

46 454001 0.00 0.00 0.00

Príjmy spolu : 57,700.00 60,700.00 64,100.00
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Zdroj

Výdavky podľa 2022 2023 2024



Zdroj
funk.klas. ekon. klas. rozpočet rozpočet rozpočet Poznámka
tr./podtr. pol.-podp.
Bežné výdavky: 55,700.00 58,700.00 62,100.00

111 0.1.1.1 633006 100.00 100.00 100.00
111 0.1.1.1 637004 20.00 20.00 20.00

41 0.1.1.1 611 21,840.00 22,660.00 23,490.00
41 0.1.1.1 614 700.00 700.00 700.00
41 0.1.1.1 621 3,530.00 3,660.00 3,800.00
41 0.1.1.1 625001 706.00 730.00 760.00
41 0.1.1.1 625002 4,536.00 4,710.00 4,900.00
41 0.1.1.1 625003 202.00 210.00 220.00
41 0.1.1.1 625004 1,512.00 1,570.00 1,630.00
41 0.1.1.1 625005 504.00 525.00 540.00
41 0.1.1.1 625007 1,200.00 1,245.00 1,290.00
41 0.1.1.1 631001 850.00 850.00 850.00
41 0.1.1.1 632001 2,350.00 2,410.00 2,500.00
41 0.1.1.1 632002 40.00 40.00 40.00
41 0.1.1.1 632003 520.00 520.00 550.00
41 0.1.1.1 633006 3,000.00 3,500.00 3,900.00
41 0.1.1.1 633009 100.00 100.00 100.00
41 0.1.1.1 633015 2,700.00 2,800.00 2,900.00
41 0.1.1.1 635002 700.00 700.00 700.00
41 0.1.1.1 635003 100.00 100.00 100.00
41 0.1.1.1 636001 900.00 900.00 900.00
41 0.1.1.1 637004 500.00 500.00 500.00
41 0.1.1.1 637005 1,500.00 2,500.00 2,900.00
41 0.1.1.1 637012 540.00 550.00 560.00
41 0.1.1.1 637015 400.00 400.00 400.00
41 0.1.1.2 637005 500.00 500.00 500.00
41 0.1.1.2 651002 300.00 300.00 300.00
41 0.4.5.1 635006 300.00 300.00 300.00
41 0.5.1.0 637004 3,000.00 3,050.00 4,000.00
41 0.6.2.0 633006 1,450.00 1,450.00 1,550.00
41 0.8.3.0 637003 300.00 300.00 300.00
41 0.8.4.0 642006 400.00 400.00 400.00
41 0.9.5.0 637001 400.00 400.00 400.00

Kapitálové výdavky : 0.00 0.00 0.00
46 0.4.4.3 717002 0.00 0.00 0.00

Finančné výdavky : 2,000.00 2,000.00 2,000.00
41 0.1.1.2 821005 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Výdavky spolu : 57,700.00 60,700.00 64,100.00
Hospodárenie obce : 0.00 0.00 0.00
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Zdroj
Výdavky podľa 2022 2023 2024
FK tr./podtr. EK pol.podp. rozpočet rozpočet rozpočet Poznámka
Bežné výdavky: 55,700.00 58,700.00 62,100.00

111 0.1.1.1 633006    Všeob. mat. 100.00 100.00 100.00
111 0.1.1.1 637004    Všeob. služ. 20.00 20.00 20.00

41 0.1.1.1 611           Tar. plat 21,840.00 22,660.00 23,490.00
41 0.1.1.1 614           Odm.posl. 700.00 700.00 700.00
41 0.1.1.1 621           Poistné do ZP 3,530.00 3,660.00 3,800.00
41 0.1.1.1 625001    Nemoc.  Poist. 706.00 730.00 760.00
41 0.1.1.1 625002    Star. poist. 4,536.00 4,710.00 4,900.00
41 0.1.1.1 625003    Úraz. Poist. 202.00 210.00 220.00
41 0.1.1.1 625004    Inval. Poist. 1,512.00 1,570.00 1,630.00
41 0.1.1.1 625005    Poist. V nez. 504.00 525.00 540.00
41 0.1.1.1 625007    Poist. Do RFS 1,200.00 1,245.00 1,290.00
41 0.1.1.1 631001    Cest. náhr. 850.00 850.00 850.00
41 0.1.1.1 632001    Energia 2,350.00 2,410.00 2,500.00
41 0.1.1.1 632002    Vodné 40.00 40.00 40.00
41 0.1.1.1 632003    Pošt. sl. 520.00 520.00 550.00
41 0.1.1.1 633006    Všeob. mat. 3,000.00 3,500.00 3,900.00
41 0.1.1.1 633009    Knihy,časop. 100.00 100.00 100.00
41 0.1.1.1 633015    Palivá – plyn 2,700.00 2,800.00 2,900.00
41 0.1.1.1 635002    Výpočt. tech. 700.00 700.00 700.00
41 0.1.1.1 635003    Telek. Tech. 100.00 100.00 100.00
41 0.1.1.1 636001 Prenáj.bud.obj. 900.00 900.00 900.00
41 0.1.1.1 637004    Všeob.sl.-deň o. 500.00 500.00 500.00
41 0.1.1.1 637005    Špec. Služ. 1,500.00 2,500.00 2,900.00
41 0.1.1.1 637012     Popl. a odv. 540.00 550.00 560.00
41 0.1.1.1 637015     Poistné 400.00 400.00 400.00
41 0.1.1.2 637005    Špec. Služ. 500.00 500.00 500.00
41 0.1.1.2 651002    Splác. Úrok. 300.00 300.00 300.00
41 0.4.5.1 635006    Budov, obj. 300.00 300.00 300.00
41 0.5.1.0 637004    Všeob. služ. 3,000.00 3,050.00 4,000.00
41 0.6.2.0 633006    Všeob. mat. 1,450.00 1,450.00 1,550.00
41 0.8.3.0 637003    Prop., rekl. ,inz. 300.00 300.00 300.00
41 0.8.4.0 642006    Na člen. Prísp. 400.00 400.00 400.00
41 0.9.5.0 637001    Škol., semin. 400.00 400.00 400.00

Kapitálové výdavky : 0.00 0.00 0.00
46 0.4.4.3 717002    Rekon. A mod. 0.00 0.00 0.00

Finančné výdavky : 2,000.00 2,000.00 2,000.00
41 0.1.1.2 821005    Splác. t. ist.-dlh. 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Výdavky spolu : 57,700.00 60,700.00 64,100.00

Hospodárenie obce : 0.00 0.00 0.00
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